
 

 AFFARI LEGALI 

 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

                   Sede 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 041  DEL 31.01.2019 

 

 

 

 

OGGETTO: Onorari Studio Legale Rascio Iandoli  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Considerato che l’Avv. Rascio a seguito di incarico con Delibera n. 49 12/2/2013, per il giudizio 

in Cassazione ad istanza del Dott. Capasso; 

Considerato che il giudizio si è concluso con con la pronuncia di inammissibilità del ricorso; 

 

Vista la fattura elettronica dell’Avv. Rascio, a titolo di acconto, per l’importo di euro 599,03; 

 

 

DISPONE 

 

 

Pagare allo Studio Legale Rascio Iandoli l’importo di euro 599,03, per le motivazioni in 

premessa. 

L’importo di euro 599,03 graverà sul Bilancio corrente. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                Dott. Natale Lo Castro 
 


